（委員会要領第１号様式）
年　　月　　日
　　奈良県知事　様
申請人（企業名）
代表者名
担当者
「事業計画」評価申請書

　旧田原本教職員住宅への入居にあたり、次の事業計画について評価を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１．申請人（企業）の概要（別紙１）
２．事業計画の概要（別紙２）
３．販売・財務計画書（別紙３）
４．その他事業計画に参考となる資料

本プランの県からの問い合わせ先

住　 所

ＴＥＬ　　   　　　　　　      ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ　　　　　　　     携帯電話番号

別紙１．申請人（企業）の概要

	名称

	創業／設立
	（創業／設立）　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	所在地
連　絡　先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　URL:
tel:               fax:               E-mail:

	資本金
	                                      千円

	業種

	主要商品

	従業員数
	　　　　　社員　　　　　　　　　人
　　　　　ﾊﾟｰﾄ･ｱﾙﾊﾞｲﾄ　　 　　　人　　　　　　　計　　　　　　　人

	＜代表者経歴＞

	氏名
生年月日                      　　　　　　　　年　　　月　　　日
学歴
職歴
特記事項

別紙２．事業計画の概要
    　事業名：

	①　事業目的、概要・特徴等

	事業目的（必要性、環境等の背景を踏まえ、分かりやすく記入してください）

	概要・特徴（商品・生産方法等の新規性、成長性等について、その利用価値を踏まえ具体的に記入してください）

	②　市場性、競合状況

	市場性（販売ターゲット、市場規模等についてデータを用い具体的に記入してください）

	競合状況
（既に市場に出回っている競合商品・サービス、他社との比較等を記入してください）

	③　実施計画、課題認識及び解決方法
（マーケティング戦略、将来に向けた具体的計画等を記入してください）

	製品・サービス戦略
（生産方法、サービスの提供方法等について、具体的に記入してください）

	価格戦略（製造コスト、市場状況、競争力等を勘案し、具体的に記入してください）

	流通戦略（販売形態、取引先、販路開拓等について、具体的に記入してください）

	　販売戦略（販売促進、ＰＲ活動等について、具体的に記入してください）

	　事業化実施体制等

	事業を支えるための保有技術・特許等

	社内の人材概要（研究、販売体制等）

	社外ネットワーク

	現時点における克服すべき課題（問題点・リスク等）とその解決方法

④　経営者自身について

	　経営者の経験（事業に関わる経営者のこれまでの経験・経歴や保有する資格等をもとに
具体的に記載してください）

	　事業に対する熱意（事業にかける想いや将来展望等を記載してください）

	⑤　地域活性化への寄与

	地域の発展・活性化等へつながる点について
（事業を展開する上で地域に与える影響について記載してください。）

	県事業への貢献について（事業の実施が公益的にどのような効果があるか、また、県が実施するセミナー等への参加意欲等を記載してください）